פסיפס של קהילות

1 ספטמבר, 2019

א' אלול, תשע"ט

מיומנו של ראש המועצה

בייס "הרכס" נפתח השבוע בלבון. צוותי אגף החינוך ומנהלת האגף - נועה, צוותי אגף הנדסה ומנהל האגף - תומר, יור וועדת חינוך- חני, המפקח המלווה את הפרויקט - צולי, הקבלן המבצע הראשי - בוריס, כל הצובדים שעבדו "סביב השעון", כל קהלני המסנה, הנהגים, המפעילים, הספקים, הספקים של הספקים, עשיתם מצל ומעבר.